¶ Vnginti ānoꝝ erat achaz cū regna  
 re cepisset; ⁊ sedecim ānis regnauit  
 in iherlm. Non fecit rectū in aspectu  
 domini sicut dauid pater ei⁹. sed ābulauit  
 in vijs regū isrl; insup et statuas fudit ba  
 alim. Ipse est qui adoleuit incensum i valle  
 heimon; et lustrauit filios suos in igne. iū  
 ritū gentium quas interfecit dñs in adue  
 tu filioꝝ isrl. Sacrificabat q̄ ⁊ thimiam  
 succēdebat i excelsis. ⁊ in collib; ⁊ s̄b omni  
 ligno frondoso. Tradiditq; eū dñs de⁹ ei⁹  
 in manu regis sirię; qui percussit eū magnaz  
 q; p̄dam cepit de eius imperio; ⁊ adduxit i  
 damascū. Manib; q̄ regis isrl tradit⁹ ē;  
 et percuss⁹ plaga gradia. Deciditq; phacee  
 filius romelie de iuda centū vnginti milia  
 i die vno. oēs viros bellatores eo q̄ reliq̄  
 sēt dñm deum patrū suoꝝ. Eodem tempore  
 occidit zechū vir potens ex effraim maafi  
 am filium regis. ⁊ ezricam ducem dom⁹ ei  
 us; belchanā q̄ sc̄dm a rege. Ceperūtq; fi  
 lij isrl de fratrib; suis ducenta milia mulie  
 rū pueroꝝ ⁊ puellarū ⁊ infinitam predaz;  
 ptulerūtq; eam in samariā. Ea tempestate  
 erat ibi p̄pheta dñi noie obed. qui egressus  
 obuiā exercitū venienti in samariam dixit  
 eis. Ecce iratus domin⁹ de⁹ patrū vestroꝝ  
 contra iudā. tradidit eos manibus vestris;  
 ⁊ occidistis eos atrociter. ita vt ad celum  
 p̄tingeret vestra crudelitas. Insup filios  
 iuda et iherlm vultis vobis subicere i suos  
 ⁊ ancillas; qd̄ nequaq; factū op⁹ est. Pec  
 castis em̄ sup h̄ dño deo n̄ro. S; audite oī  
 lium meū; ⁊ reducite captiuos q̄ adduxis  
 tis de fratrib; vestris; q̄ magnus furor dñi  
 in minet vobis. Steterūt itaq; viri de p̄  
 cipib; filioꝝ effraim. azarias filius iohan  
 nan. barachias filius mosollamoth. ezech  
 ias filius sellū. ⁊ amafias fil⁹ hadali. cōtra  
 eos qui veniebāt de p̄lio; ⁊ dixerūt eis. Nō  
 introducetis huc captiuos; ne peccem⁹ do  
 mino. Quare vultis adicere sup peccata  
 vestra; ⁊ vetera cumulare delicta. Grande

quippe peccatū est: et ira furoris dñi immet  
sup isrl. Dimiserūtq; viri isrl bellatores p̄  
dam: et vniuersa que ceperāt coram p̄ncipi  
bus et omni multitudīe: steteruntq; vi  
ri quos sup memorauimus: et apprehēdēs  
captiuos omnesq; qui nudi erāt: vestierūt  
de spolijs. Cūq; vestissent eos et calciassent.  
et refecissent cibo ac potu. vniuersosq; p̄tē  
laborē. et adhibuissent eis curam: q̄cunq;  
ambulare nō poterāt. et erāt imbecillo cor  
pore. imposuerūt eos iumentis. et adduxē  
ibericho ciuitatē palmarū ad fr̄es eoz ip̄i  
q; reuerſi sunt in samariā. Tempore illo mī  
sit rex achaz ad reges assiriorum. postulās  
auxiliū. Venerūtq; ydumei et p̄cusserūt ml̄  
tos ex iuda: et ceperūt p̄dam magnā. P̄bi  
listim q; diffusi sunt p̄ vrbes campeſtres et  
ad meridiem iuda: ceperūtq; bethſames. et  
aylon. et gadiroth. ſoccho q; et thānam. et  
gāzo cū viculis suis: et habitauerūt in eis.  
Humiliauerat em̄ dñs iudam p̄pter achaz  
regē iuda. eo q̄ nudasset eum auxilio. et cō  
tēptui habuisset dñm: adduxitq; cōtra eū  
teglathphalasar regē assirioz: q̄ et afflixit  
euz et nullo resistente vastauit. Igit̄ achaz  
spoliata domo dñi et domo regū ac p̄ncipuz  
dedit regi assirioz munera: et tū nichil ei p̄  
fuit. Inſup et in tpe angustie ſue auxit cō  
temptū in dñm. Ipse p̄ se rex achaz imola  
uit dñs damasci victimas p̄cuſſorib; suis et  
dixit. dñs regū ſiue auxiliant̄ eis q̄s ego pla  
cabo hoſtijs. et aderūt mihi. cū ecōtrario fu  
erint ruine ei et vniuerso isrl. Direptis ita  
q; achaz omnib; vasis domus dei atq; ofra  
edis clauſit ianuas templi dei: et fecit ſibi al  
taria in vniuersis angulis iheruſalim. In omnib;  
q; vrbib; iuda extruxit aras ad cremādus  
thus: atq; ad iracūdiā puocauit dñm deū  
patrū ſuoz. Reliqua autē ſermonuz eius. et  
omniū operū ſuoz p̄ioz et nouiſſimozum  
ſcripta ſunt in libro regum iuda et iſrahel.  
Dormiuitq; achaz cū patrib; ſuis: et ſepeli  
erūt eum in ciuitate iheruſalim. Neq; em̄ recepe  
rāt eum in ſepulchra regū isrl. Regnavitq;  
ezechias filius ei⁹ p̄ eo. **CA. XXIX.**  
Sicut ezechias regnare cepit cū viginti q̄n  
q; eſſet ānoz: et vigintiove ānis regnavit  
in iheruſalim. Nomen matris eius abia filia za  
charie. Fecitq; qd̄ erat placitum in oſpectu  
dñi: iux̄ omnia q̄ fecerat dauid pater ei⁹.

Ipſo anno et mense p̄mo regni ſui aperuit  
valuas dom⁹ dñi. et inſtaurauit eas: ad i  
itq; ſacerdotes atq; leuitas. et congregauit eos  
in plateā orientālē dixitq; ad eos. Audite  
me leuite. et ſanctificamini: mūdare domū  
dñi dei patrū noſtroz: et auferre omne in  
mūdiciā de ſanctuario. Peccauerunt p̄res  
noſtri: et fecerūt malū in oſpectu dñi dei nr̄i.  
derelinquētes eum: auerterūt facies ſuas  
a tabernaculo dñi dei noſtri. et p̄buerūt dor  
ſum: clauſerunt oſtia q̄ erant in porticu: et  
extinxerūt lucernas: incēsumq; non adole  
uerunt: et olocauſta nō obtulerūt in ſanctu  
ario deo isrl. Cōcitatus eſt itaq; furor dñi  
ſup iudam et iheruſalim: tradiditq; eos in cōmo  
tionē. et in interitū et in ſibilū. ſicut ip̄i cer  
nitis oculis veſtris. En corruerunt patres  
noſtri gladijs: filij noſtri et filie noſtre. et cō  
iuges captiue ducte ſūt p̄t̄ ſc̄el⁹. Nūc  
q̄ placet mihi vt ineam⁹ fedus cū domino  
deo isrl: et auertat a nobis furorem ire ſue.  
Filij mei nolite negligere. Vos elegit dñs  
vt ſtetis coram eo. et miniſtretis illi: colat̄  
q; eū. et cremetis ei incēsum. Surrexerūt  
q; leuite: maath filius amaſie. et iohel filius  
azarie de filijs caath. Porro de filijs mera  
ri: eis fili⁹ abdiar azarias filius iahalehel.  
De filijs autē gerſo: iohaſili⁹ iemna. et edē  
filius ioaha. Atvero de filijs eliſaphā: ſari  
et iahikel. De filijs q; aſaph: zacharias et  
mathamias necnō de filijs leman: iahikel. et  
ſemei. Sed et de filijs ydithū: ſemeias et oyi  
hel. Cōgregauerūtq; fratres ſuos et ſancti  
ficati ſunt: et ingreſſi ſunt iuxta mandatū  
regis et imperiū domini. vt expiarēt domū  
dei. Sacerdotes q; ingreſſi templū dñi vt  
ſanctificarēt illud extulerūt oēm imundiciā  
quā itro repererāt in veſtibulo domus dñi  
quā tulerūt leuite et aſportauerūt ad torrē  
tē cedrō. Ceperūt autē p̄ma die mēſis p̄mi  
mūdare et in die octauo ei⁹dem mēſis. in  
greſſi ſunt porticū domus templi dñi. expia  
uerūt templū dieb; octo: et in die ſextadeci  
ma mēſis ei⁹dem. qd̄ ceperāt impleuerūt.  
Ingreſſi q; ſunt ad ezechia regē: et dixerūt  
ei. Sanctificauim⁹ omnem domū dñi. et al  
tare olocauſti. vaſaq; ei⁹. necnō et menſā  
poſitionis cū omnib; vasis ſuis. cunctaq;  
templi ſuppellectilem quā poſuerat rex ac  
chaz regno ſuo poſtq̄ p̄uaricatus ē: et ecce

exposita sūt omnia corā altari domini. **Cō** surgensq; diluculo ezechias rex. adunauit omnes p̄ncipes ciuitatis ⁊ ascēdit in domū domini: obtulerūtq; simul thauros septē ⁊ arietes septē. agnos septem. et hircos septem: pro peccato. p̄ regno. p̄ sanctuario. pro iuda. **Dixitq;** sacerdotib; filiis aaron: vt offerrent sup̄ altare dñi. **Ma**ctauerūt igit̄ thauros: ⁊ susceperūt sanguinē sacerdotes: et fuderūt illum sup̄ altare. **Ma**ctauerūt etiam arietes: ⁊ illoꝝ sāguinē super altare fuderūt. **I**molauerunt agnos: et fuderunt sup̄ altare sanguinem. **A**pplicuerūt hircos p̄ peccato corā rege. ⁊ vniūsa multitudo. **I**mposuerūt manū suas sup̄ eos: ⁊ imolauerūt illos sacerdotes: ⁊ asperferūt sanguinem eoz corā altari p̄ piaculo vniūseri isrl̄is. **P**ro omni quippe isrl̄ p̄ceperat rex vt olocauitū fieret pro peccato. **Cō**stituit q; leuitas in domo dñi. cū cimbalijs ⁊ psalterijs ⁊ citharis. scdm̄ dispositionem dauid ⁊ gad vidētis regis ⁊ nathā p̄lxte. **S**iquidē domini p̄ceptū fuit. p̄ manū p̄phetarum eius. **S**teterūtq; leuite tenentes organa dauid et sacerdotes tubas: et iussit ezechias vt offerrent olocauitū sup̄ altāe. **Cūq;** offerrent olocauitū ceperunt laudes canere dño. ⁊ clangere tubis: atq; i diuisis organis q̄ dauid rex isrl̄ repererat sc̄repāe. **O**mnī autē turba adorante. cantores et hī qui tenebant tubas erāt in officio suo: donec opleret̄ olocauitū. **Cūq;** finita esset oblatio: incuruat⁹ est rex. et omnes qui erāt cū eo: ⁊ adorauerūt. **P**recepitq; ezechias ⁊ principes leuitas vt laudaret̄ dñm̄ fimo: mib; dauid ⁊ asaph vidētis. qui laudauerūt deum magna leticia: ⁊ incuruato genu adorauerūt. **E**zechias etiam hec addidit. **I**mplesitis manus vestras dño: accedite ⁊ offerre victimas. ⁊ laudes in domo dñi. **O**btulit q; vniūsa multitudo hostias ⁊ laudes ⁊ olocauitū: mente deuota. **P**orro numer⁹ olocauitorum que obtulit multitudo hec fuit. **T**hauros sexaginta: arietes centū: agnos ducētos: sacrificauerūtq; dño boues sexcentos et oues tria milia: sacerdotes vtro pauci erāt nec poterāt sufficere vt pelles olocauitorū detraherēt. **V**nde ⁊ leuite fr̄es eoz adiuerūt eos: donec impleret̄ opus ⁊ sacrificarent̄ antistites. **L**euite quippe faciliōꝝ

ritū sacrificāt q̄ sacerdotes. **F**uerūt q; olocauitū pluria adipēs pacificoꝝ et libāma caustoz: ⁊ cōpletus est cultus domus dñi: letatusq; est ezechias et omnis p̄plus: eo qd̄ ministerium dñi esset cōpletum. **D**e repente quippe h̄ fieri placuerat. **CA. XXX**

**I**git̄q; ezechias ad omnē isrl̄el et iudā: scripsitq; epistolas ad effraim et manassen: vt venirent ad domū domini in iherosol̄m. ⁊ facerēt p̄phāse domino deo isrl̄. **I**nito q; officio regis ⁊ p̄ncipum ⁊ vniūseri cetus isrl̄m: decreuerūt vt facerēt p̄phāse mense sc̄do. **N**on em̄ occurrerāt facere i tēpore suo: quia sacerdotes q̄ possēt sufficere sacrificari non fuerāt: ⁊ populus nondum cōgregatus fuerat in iherosol̄m. **P**lacuitq; sermo regi ⁊ omni multitudini: et decreuerūt vt mitterent nūcios in vniūserum isrl̄ de b̄sababē vsq; dan: vt venirent ⁊ facerent p̄phāse dño deo isrl̄ in iherosol̄m. **M**ulti em̄ n̄ fecerāt sicut lege p̄scriptū est. **P**errexerūtq; cursores cū epistolis ex regis imperio ⁊ p̄ncipum eius in vniūserum isrl̄ et iudam: iuxta id qd̄ rex iusserat p̄dicantes. **F**ilij isrl̄ reuerterunt ad domū domini abzaaz ⁊ ysaac ⁊ isrl̄: et reuertēt ad reliquias que effugerūt manus regis assirioꝝ. **N**olite fieri sicut p̄res vestri ⁊ fratres qui recesserūt a dño deo patrum suoz: et tradidit eos in interitū vt ip̄i cernitis. **N**olite indurare ceruices vestras sicut patres vestri. **T**radite manus dño: ⁊ venite ad sanctuariū eius qd̄ sacrificauit i eternū. **S**eruite dño deo patrum vestroz: et auerte a vobis ira furoris eius. **S**i em̄ vs reuerfi fueritis ad dñm: fratres vestri et filij habebunt misericordiā coram dñis suis. qui illos duxerūt captiuos: et reuertent̄ i terram hanc. **P**ius em̄ et clemens ē dñs deus vester: et non auerte faciem suam a vobis si ouerfi fueritis ad eū. **I**git̄ cursores p̄gebant velociter de ciuitate in ciuitatem. per terram effraim ⁊ manasse vsq; ad zabulō: illis irridētibus et subsannantibus eos. **A**tta: men quidam viri ex aser ⁊ manasse ⁊ zabulon acquiescentes officio: venerūt iherosol̄m. **I**n iuda vero facta est manus dñi vt daret eis cor vniūseri: vt facerēt iuxta p̄ceptū regis et p̄ncipum verbum dñi. **C**ōgregatiq; sūt in iherosol̄m p̄pli multi: vt facerēt solēnitatem azimoz i mēse sc̄do. **E**t surgētes d̄struxerūt

altaria que erant in iherosolymis atque vniuersa in quibus ydolis adolebatur incensum subiectes. Piecerunt in torrente cedron. Imolauerunt autem phase quarta decima die mensis secundii. Sacerdotesque atque leuite tandem sanctificationi obtulerunt olocausta in domo domini: steteruntque in ordine suo iuxta dispositionem et legem moysi hominis dei. Sacerdotes vero suscipiebant effundendum sanguinem de manibus leuitarum: eo quod multa turba sanctificata non esset: et idcirco imolarunt leuite phase his que non occurrerant sanctificationi domino. Magna etiam pars populi de effraim et manasse et ysachar et zabulon que sanctificata non fuerat comedit phase. non iuxta quod scriptum est: et orauit pro eis ezechias dicens. Dominus bonus propiciabit cunctis qui in toto corde requirunt dominum deum patrum suorum: et non imputabit eis quod minus sanctificati sunt. Que exaudiuit dominus: et placatus est populo. Feceruntque filii israel qui inuenti sunt in iherosolymis solennitatem azimorum septem diebus in leticia magna. laudantes dominum per singulos dies: leuiteque et sacerdotes per organa que suo officio congruebant. Et locutus est ezechias ad eorum omnium leuitarum: qui habebant intelligentiam bonam super domino: et comederunt septem diebus solennitatis: imolantes victimas pacificorum: et laudantes dominum deum patrum suorum. Placuitque vniuersae multitudini ut celebraret etiam alios dies septem: quod et fecerunt cum ingenti gaudio. Ezechias autem rex iuda prebuerat multitudini mille thauros: et septem milia ouium. Principes vero dederant populo thauros mille: et oves decem milia. Sanctificata ergo est sacerdotum plurima multitudo: et hilaritate perfusa omnis turba iuda tam sacerdotum et leuitarum quam vniuersae frequentie que venerat ex israel: per selitozque de terra israhel et habitaculum in iuda. Factaque est grandis celebritas in iherosolymis: qualis a diebus salomonis filii dauid regis israel in ea urbe non fuerat. Surrexerunt autem sacerdotes atque leuite benedicentes populo: et exaudita est vox eorum: puenitque oratio in habitaculum sanctum celi. CA. XXXI.

Unquam si fuisset rite celebrata: egres-  
sus est omnis israel qui inuentus fue-  
rat in urbibus iuda: et fregerunt simu-  
lacrata succideruntque lucos: demoliti sunt ex-  
cella: et altaria destruxerunt. non solum de vni-

uerso iuda et beniamin: sed et de effraimque  
et manasse: donec penitus euerteret. Reu-  
sique sunt omnes filii israel: in possessiones et ci-  
uitates suas. Ezechias autem constituit tur-  
mas sacerdotales et leuiticas per diuisiones  
suas vniuersaque in officio proprio. tam sacer-  
dotum videlicet quam leuitarum ad olocausta et  
pacifica: ut ministraret et offerrent. canerentque  
in portis castrorum domini. Pars autem re-  
gis erat ut de propria eius substantia offerret  
oloocaustum mane sero et vespere: sabbatis quo-  
que et kalendis et solennitatibus ceteris: sicut  
scriptum est in lege moysi. Preceperat autem  
populo habitantium iherosolymis. ut daret pres-  
sacerdotibus et leuitis: ut possent vacare legi  
domini. Quod cum preberuisset in auribus multi-  
tudinis plurimas obtulere primitias filii  
israel. frumenti vini et olei: mellisque et omnium  
que gignit humus decimas obtulerunt. Et  
et filii israel et iuda qui habitabant in urbibus  
iuda obtulerunt decimas bouum et ouium deci-  
masque sanctorum que vouerat domino deo suo: at-  
que vniuersa portantes fecerunt acervos plu-  
rimos. Mense tercio ceperunt acervorum iace-  
re fundamenta: et mense septimo operauerunt  
eos. Cum ingressi fuissent ezechias et principes  
eius viderunt acervos: et benedixerunt domino  
ac populo israel. Interrogauitque ezechias sacer-  
dotes et leuitas: cur ita iacerent acervi. Re-  
spondit illi azarias sacerdos primus. de stirpe  
sadoch dicens. Ex quo ceperunt offerri primi-  
cie in domo domini. comedimus et saturati  
sumus: et remanserunt plura: eo quod benedixit  
dominus populo suo. Reliquiarum autem est copia  
ista quam cernis. Precepit igitur ezechias: ut  
prepararent horrea in domo domini. Quod cum fecis-  
sent intulerunt tam primitias quam decimas: et  
quecumque vouerant fideliter. Fuit autem prefectus  
eorum chonemias leuita: et semel frater eius se-  
cundus: post quem iehiel. et azarias. et naab.  
et azahel. et iherimoth. iozabathque et elihel.  
et iesmathias. et maath. et banaias. impositi  
sunt manibus chonomie et semel fratris eius ex im-  
perio ezechie regis. et azarie pontificis domini  
domini: ad que omnia pertinebant. Chore vero fi-  
lius iemna leuites. et ianitoz orientalis por-  
te impositus erat his que sponte offerebantur  
domino. primitiasque et consecratis in sancta sanctorum:  
et sub cura eius edere. et beniamin ihesue et se-  
meias. amariasque et sechymias. in ciuitatibus

acer totū: vt fideliter distribuere fratribus suis partes. minoribus atq; maioribus. exco-  
ptis maribus ab annis tribus et sup. cūctis  
qui ingrediebant templū dñi. Et q̄quid  
p̄ singulos dies obducebāt in ministerio. at  
q; obfuationibus iux̄ diuisiones suas: sacer  
dotibus p̄ familias et leuitis. a vicesimo āno  
et supra p̄ ordines et turmas suas. vniuerse  
q; multitudinis tam vxoribus q̄ liberis eoz  
vtriusq; sexus. fideliter cibi de his q̄ sancti  
ficata fuerant p̄bebant. **S** et filioz aarō  
p̄ agros et suburbana vrbium singularum  
dispositi erant viri qui distribuere vniuerso  
sexui masculino: de sacerdotibus et leuitis.  
**F**ecitq; ezechias vniuersa que diximus in  
omni iuda: operatusq; est bonū et rectum et  
verū corā dño dōpatz suo. i vniuersa est u  
ra ministerij dom̄ dñi iuxta legē et cerimo  
nias: volens requirere deum suū in toto cō  
de suo. **F**ecitq; et prosperatus est.

CA. XXXII.

**H**ec que et huiuscemodi veritatem  
venit sennacherib rex assirioz: et in  
gressus iudam obsedit ciuitates munitas.  
volens eas capere. **Q**uōd cū vidisset ezechias  
venisse sc̄ sennacherib et totū belli impetum  
verti ostra iherusalem: mitto cū p̄ncipibus cōsilio  
virisq; fortissimis vt obturarēt capita fō  
tium qui erant extra vrbem: et hoc omnū  
degerente sentētia congregauit plurimam  
multitudinē: et obturauerūt cūctos fōtes.  
et riuum q̄ fluebāt in medio terre dicētes.  
**N**e veniant reges assirioz: et inueniāt aq̄  
rum abundantia. **E**dificauit q; agens in  
dustrie omnes murū qui fuerat dissipatus:  
et extruxit turres desup: et for̄fecit alterū  
murū. **I**nstaurauitq; mello in ciuitate da  
uid: et fecit vniuersi generis armaturam et  
clipeos. **C**ōstituitq; p̄ncipes bellatoz in ex  
ercitu: et euocauit vniuersos in platea por  
te ciuitatis: ac locutus ē ad eos dicens.  
**V**iriliter agite et confortamini: nolite time  
re: nec paueatis regem assirioz et vniuersas  
multitudinē que est cum eo. **M**ulto enim  
plures nobiscū sunt q̄ cū illo. **C**ū illo em̄ ē  
brachiū carneū: nobiscū dñs deus noster q̄  
auxiliator est noster. pugnatq; pro nobis.  
**C**onfortatusq; est plus huiuscemodi verb  
ezechie regis iuda. **Q**ue postq̄ gesta sūt:  
misit sennacherib rex assirioz seruos suos

iherusalē: ipse em̄ cū vniuerso exercitu ob  
sidebat iherusalē: ad ezechiam regem iuda. et  
ad omnē pplm qui erat in vrbe dicens. **H**ec  
dicit sennacherib rex assirioz. **I**n quo habē  
tes fiduciam. sedetis obsessi iherusalem: **N**um  
ezechias decepit vos. vt tradat morti i fa  
me et siti: affirmans qd dñs deus vester libe  
ret vos de manu regis assirioz. **N**ūquid n̄  
iste est ezechias qui destruxit excelsa illius  
et altaria. et p̄cepit iude et iherusalem dicens. co  
ram altari vno adorabitis. et in ipso obure  
tis incensum. **A**n ignoratis q̄ ego fecerim  
et patres mei cūctis terrarū populis. **N**ū  
quid p̄ualuerūt dii gentium omniūq; ter  
rarū liberare regionem suā de manu mea.  
**Q**uis est de vniuersis dijs gentiū q̄s vasta  
uerūt patres mei qui potuerit eruere pplm  
suū de manu mea: vt possit etiā de vester eru  
ere vos de hac manu. **N**on vos q̄ decepiat  
ezechias. nec vana psuasionē deludat. neq;  
credatis ei. **S**i em̄ nullus potuit deus cum  
ctarū gentium atq; regionū liberare pplm  
suum de manu mea. et de manu patrū meo  
rū: osequenter nec deus vester poterit eru  
ere vos de hac manu. **S**ed et alia m̄lta locuti  
sunt serui eius ostra dñm deum: et ostra eze  
chiam seruū eius. **E**pistolas q; scripsit ple  
nas blasphemie in dñm deum isrl: et locutus  
est aduersum eum. **S**icut dii gentiū cete  
rarū non poterūt liberare pplm suum de ma  
nu mea: sic et deus ezechie eruere n̄ poterit  
pplm suum de manu ista. **I**nsup et clamore  
magno lingua iudaica ostra pplm qui sede  
bat in muris iherusalem p̄sonabat: vt terreret  
eos. et caperet ciuitatem. **L**ocutusq; est cō  
tra deū isrl: sicut aduersum deos populoz  
terre opera manuum hominū. **D**rauerunt  
igit̄ ezechias rex. et ysaias fili⁹ amos p̄he  
tes aduersum hanc blasphemiam: ac uocife  
rati sunt vsq; in celū. **E**t misit dñs angelū  
suum: qui percussit omnē virū robustū et bel  
latozem. et p̄ncipem exercitus regis assirio  
rū: reuersusq; ē cū ignominia i terrā suā.  
**C**ūq; ingressus esset domū dei sui: filij qui  
egressi fuerant de vtero eius interfecerūt  
eum gladio. **S**aluauitq; dñs ezechia et ha  
bitatores iherusalem de manu sennacherib regis  
assirioz. et de manu omniū: et p̄stitit ei quie  
tem p̄ circuitum. **M**ulti etiā deferebant ho  
stias et sacrificia dño in iherusalē. et munera